
Matkustaminen kissan ja koiran kanssa

Huomaa, että säännökset eivät koska kaupallista 
maahantuontia eivätkä tilanteita, jolloin eläin 
saapuu maahan rahtina ilman saattajaa. Lisää tietoa 
kissojen ja koirien maahantuonnin säännöistä ja 
ehdoista löytyy Ruotsin maatalousviraston (Jord-
bruksverket) verkkosivuilta, www.sjv.se.

Ilmoitus tullilaitokselle
Sinun on aina ilmoitettava eläinten maahan tuon-
nista tai maasta poistumisesta Tullilaitokselle 
matkustaessasi EU:n sisällä. Ilmoituksen teet 
 kulkemalla tullin punaista kaistaa, nk. Red Point, ja 
ottamalla yhteyttä siellä paikalla oleviin virkailijoi-
hin. Miehittämättömissä tullipisteissä on ilmoitettu 
tullin yhteystiedot, jossa voit hoitaa asian joko 
puhelimitse tai käymällä läheisessä tullikamarissa.

Kun kissa tai koira  
on jostakin toisesta EU-maasta
Eläimen saa tuoda Ruotsiin vain, kun:
• siinä on mikrosirutunniste
• se on rokotettu vesikauhua (rabies) vastaan*
• siitä on otettu rabiesvasta-aineita mittaava 

 verikoe (titraus)
• se on saanut matokuurin heisimatoa vastaan** 

(kuuri on oltava loppu kymmenen päivää ennen 
matkaa Ruotsiin)

• sillä on seuraeläinpassi

• se ilmoitetaan Tullilaitokselle rajaa ylitettäessä. 
Rajaa ylitettäessä Tullilaitokselle on esitettävä 
voimassa olevat asiakirjat, joissa yllä mainitut 
seikat on vahvistettu.

Neljän viikon todistus Ruotsin ja 
Tanskan välisessä työmatkaliikenteessä
Ruotsin ja Tanskan väliä säännöllisesti matkaavat 
voivat hyödyntää nk. neljän viikon todistusta yh-
dessä eläinpassin kanssa. Se myönnetään Ruotsissa 
tai Tanskassa asuvalle eläimille, jotka kulkevat näi-
den kahden maan väliä kulkevien työmatkalaisten 
mukana. Neljän viikon todistuksen hakulomaketta 
voit tiedustella Jordbruksverketistä tai eläinlääkä-
riltä.

Tuonti-ilmoitus Internetin kautta
Kun asut Tanskassa ja kun sinulla on kissa tai 
koira ja aiot matkustaa Ruotsin läpi henkilöautolla, 
kuorma-autolla, linja-autolla tai junalla Tanskan ja 
Bornholmin, välillä voit tehdä tuonti-ilmoituksen 
Tullilaitoksen verkkosivuilla osoitteessa tullver-
ket.se. Norjasta tuleva kissan tai koiran saa, kuten 
aiemminkin, tuoda Ruotsiin vapaasti.

Toisesta EU-maasta tulevan kissan-  
tai koiranpennun tuonti Ruotsiin
Jordbruksverket voi erityisestä syystä myöntää 
luvan alle kolmikuisen kissan tain koiran tuonnin 
maasta, jossa ei esiinny vesikauhua. Lisätietoa verk-
kosivuilta www.sjv.se.

Matkustaessasi Ruotsiin kissan tai koiran kanssa sinun on noudatettava tiettyjä sääntöjä, joista 

on ohessa esitetty tiivistelmä. Säännöt vaihtelevat sen mukaan, mistä eläin on peräisin.

* Ei koske suoraa maahantuontia Iso-Britanniasta, Irlannista ja Maltalta, kun eläin 
tulee lentäen suoraan Ruotsiin. Vaikka eläin tekisi esim. välilaskun toisessa maassa 
lentokenttää jättämättä, se lasketaan suoraksi maahantuonniksi.

**Ei koske eläimiä Suomesta ja Ahvenanmaalta eikä Iso-Britannia ta ja Irlannista, kun 
ne tuodaan suoraan Ruotsiin.



P.O. Box 12854, SE-11298 Stockholm  
Ph. +46 771 520 520 

www.tullverket.se

2 (2)

Tv
 6

82
.2

5 
• 

Ju
lk

ai
si

ja
: T

ul
lil

ai
to

s 
• 

K
es

äk
uu

 2
01

0 
 •

  D
an

ag
år

d
s 

G
ra

fis
ka

 A
BKissa tai koira EU:n ulkopuolisesta  

matalan riskin maasta 
Eläimen saa tuoda Ruotsiin vain, kun:
• siinä on mikrosirutunniste
• se on rokotettu vesikauhua (rabies) vastaan*
• siitä on otettu rabiesvasta-aineita mittaava veri-

koe (titraus)
• se on saanut matokuurin heisimatoa vastaan** 

(kuuri on oltava loppu kymmenen päivää ennen 
matkaa Ruotsiin)

• sillä on lähtömaassa toimivan virallisen eläin-
lääkärin antama E9.45 -todistus. Lomakkeen 
voi tilata Jordbruksverketin kotisivulta. Jos 
sinulla on seuraeläinpassi ja matkustat eläimen 
kanssa matalan riskin maahan, et tarvitse elä-
inlääkärin todistusta. Alhaisen riskin maista on 
luettelu Jordbruksverketin kotisivulla. 

Sinulla saa olla maahan tullessasi enintään viisi 
eläintä. Poikkeuksena enintään viiden eläimen vaa-
timuksesta ja erityisestä maahantuontipaikasta ovat 
Andorra, Islanti, Liechtenstein, Monaco, Norja, San 
Marino, Sveitsi sekä Vatikaanivaltio.

Ilmoitus Tullillaitokselle
Sinun on ilmoitettava eläinten maahantuonnista 
tullille rajaa ylittäessäsi. Suoraan matalan riskin 
maasta tulevan eläimen on tultava maahan Landvet-
terin tai Arlandan lentokentältä. Toisista EU-maista 
tulevien eläinten on läpikäytävä rajatarkastus siinä 
EU-maassa, johon ne ensiksi saapuvat. Sen jälkeen 
ne voidaan kuljettaa vapaasti valittavaan tullipaik-
kaan Ruotsissa.

EU:n ulkopuolisesta korkean riskin 
maasta tuleva koira tai kissa
Jos saavut kissan tai koiran kanssa EU:n ulkopuo-
lisesta korkean riskin maasta, eläimen on oltava 
tunnusmerkitty ja madotettu heisimatoa vastaan. 
Lisäksi sillä on oltava Jordbruksverketin myöntämä 
maahantuontilupa. Eläimen on oltava karanteenissa 
120 päivän ajan ennen kuin se luovutetaan takaisin 
omistajalleen.

Korkean riskin maita ovat kaikki ne maat, joita ei 
ole lueteltu matalan riskin maissa ja jotka eivät ole 
EU-maita.


